
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 11 

ПРИКАЗ 

от 01.07.2019г №88 

«Об утверждении Положения о нормах профессиональной этики 
педагогических работников МБДОУ д/с №11» 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 «273-Фз «Об 
образовании в РФ», и федерального закона от 29.12.2012 года № 436 - ФЗ 
«О защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и 
развитию» приказываю: 

1. Утвердить Положение о нормах профессиональной этики 
педагогических работников МБДОУ д/с № 11 

2. Ответственного за сайт ДОУ опубликовать Положение на сайте 
организации. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Зав. МБДОУ д/с № 1 Е.Н. Борисенко 


